t

\r-

\-/

SERVIÇO FEDERAL
MrNrsrERro oe EnuceçÃo

SECRETARIA DE EDUCaçÃO TECNOLOGICA
INSTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcrA E TECNoLocIA oo snRrÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 233 DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir o Diretor de Ensino, CD 03,

conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por afastamento do titulaÍ do cargo

devido a Licença Médica, nos períodos descriminados a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

q-
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

DG

ücs Santos Junior

rlliefB Setor ele Gestão de Pessoas

lJat a27 5424
Pei'n

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

JUSSARA ADOLFO
MOREIRA_

Matric. SIAPE 1812141

CLESIO JONAS DE
OLryEIRADA SILVA -
Matric. SIAPE 1671780

20 a 2210612018

i i
"'.it'::'':;.':